Bùi Nguyên Tiến. Địa chỉ: Tổ 6, phường Mỹ Lâm, thành phố Tuyên
Quang, tỉnh Tuyên Quang

Khoản chưa có điều kiện thi hành: Ông Bùi Nguyên Tiến phải trả cho
Công ty cổ phần chè Mỹ Lâm tiền chi phí xem xét thẩm định tại chỗ và định
giá tài sản số tiền là 12.093.000đ (Mười hai triệu không trăm chín mươi ba
nghìn đồng)

Kể từ ngày 05 tháng 6 năm 2025.
Điều 2. Chấp hành viên được phân công tổ chức thi hành án, người được

thi hành án, người phải thi hành án và người có quyền lợi, nghĩa vụ liên quan có
trách nhiệm thi hành Quyết định này.

Điều 3. Quyết định này có hiệu lực kể từ ngày ký./.